www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 019/2020. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

através do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do

Vale – MA. PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do

Vale e a empresa EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES

E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ n° 18.387.990/0001-28.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para

execução de serviços de construção de 10 gabinetes em

blocos de gesso no prédio da Câmara Municipal de Trizidela

do Vale – MA. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e alterações.

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.917,98 (quarenta e dois mil

novecentos e dezessete reais e noventa e oito centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo; 01.01

– Câmara Municipal de Trizidela do Vale;

01.031.0001.1001.000 – Construção, Reforma, Ampliação e

Equip. da Câmara Municipal; 4.4.90.51.00 – Obras e

Instalações.  SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara

Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO

MARTINS PEREIRA RG n° 1340696120075 e CPF n°

158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr. THEAGO

CALIXTO FURTADO ARAÚJO, RG n° 20941872002-3 e

CPF n° 025.176.863-51, pela CONTRADADA. DATA DA

ASSINATURA: 30 de novembro de 2020.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇÃO Nº 768-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 01 DE DEZEMBRO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/